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Conta Contabil

2023

2023 1.1
2023 1.1.1
2023 1.1.11
2023 1.1.1.11
2023 1.1.1.1.2
2023 1.1.1.1.3
2023 1.1.1.2
2023 1.1.1.2.1
2023 1.1.1.3
2023 1.1.1.3.1
2023 1.1.2
2023 1.1.2.1
2023 1.1.2.1.2
2023 1.1.2.1.6
2023 1.1.2.1.9
2023 1.1.2.2
2023 1.1.2.2.1
2023 1.1.2.2.2
2023 1.1.2.3
2023 1.1.2.3.4
2023 1.1.2.4
2023 1.1.2.4.2
2023 1.1.2.5
2023 1.1.2.5.1
2023 1.1.2.5.2
2023 1.1.2.5.3
2023 1.1.2.5.4
2023 1.1.2.5.9
2023 1.1.2.6
2023 1.1.2.6.2
2023 1.1.2.6.3
2023 1.1.2.6.9
2023 1.1.2.7
2023 1.1.2.7.1
2023 1.1.2.7.2
2023 1.1.2.7.3
2023 1.1.2.7.9
2023 1.1.2.8
2023 1.1.2.8.1
2023 1.1.2.8.2
2023 1.1.2.8.9
2023 1.1.2.9
2023 1.1.2.9.1
2023 1.1.2.9.2
2023 1.1.2.9.3
2023 1.1.2.9.9
2023 1.2
2023 1.2.1

Descricdo da Conta

1 ATIVO

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL

DISPONIBILIDADES EFETIVAS

CAIXA

BANCOS - C/MOVIMENTO

APLICACOES FINANCEIRAS
DISPONIBILIDADES VINCULADAS
BANCOS - C/VINCULADA
DISPONIBILIDADES EM TRANSITO
NUMERARIO EM TRANSITO

REALIZAVEL A CURTO PRAZO

RECEITAS A RECEBER
AN-C/ARRECADACAO COMPULSORIA
RECEITAS DE SERVICOS A RECEBER
OUTRAS RECEITAS A RECEBER

DEBITOS DA ADMINISTRACAO NACIONAL
AN-C/MOVIMENTO

AN-C/APLICACAO EM PROJETOS ESPECIAIS
DEBITOS DAS ADM. REGIONAIS

DEBITOS ENTRE REGIONAIS

DEBITOS CONTRATUAIS

APLICACOES CONTRATUAIS

DEVEDORES POR ADIANTAMENTOS
ADIANTAMENTOS PARA FERIAS
ADIANTAMENTOS DE SALARIOS
ADIANTAMENTOS DO 132 SALARIO
ADIANTAMENTOS PARA DESPESAS
OUTROS DEVEDORES POR ADIANTAMENTOS
VALORES MOBILIARIOS E DE CONSUMO
ALMOXARIFADO

MATERIAIS EM TRANSITO

OUTROS VALORES MOBILIARIOS E DE CONSUMO
DEBITOS DIVERSOS

DEBITOS DE SERVIDORES

SALARIO FAMILIA

SALARIO MATERNIDADE

OUTROS DEBITOS DIVERSOS

VALORES EM APURACAO

VALORES EM TRANSICAO

DEPOSITOS EM GARANTIA

OUTROS VALORES EM APURACAO
DESPESAS ANTECIPADAS

PREMIOS DE SEGURO

ASSINATURAS DE PUBLICACOES
DESPESAS CONTRATUAIS ANTECIPADAS
OUTRAS DESPESAS ANTECIPADAS

ATIVO NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
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2023 1.2.1.2
2023 1.2.1.2.9
2023 1.2.1.3
2023 1.2.1.31
2023 1.2.3
2023 1.2.3.1
2023 1.2.3.1.1
2023 1.2.3.1.2
2023 1.2.3.1.3
2023 1.2.3.1.4
2023 1.2.3.1.9
2023 1.2.3.2
2023 1.2.3.2.1
2023 1.2.3.2.2
2023 1.2.3.2.3
2023 1.2.3.2.4
2023 1.2.3.2.9
2023

2023 2.1
2023 2.1.1
2023 2.1.1.1
2023 2.1.1.11
2023 2.1.1.1.2
2023 2.1.1.1.4
2023 2.1.1.1.5
2023 2.1.1.1.9
2023 2.1.1.2
2023 2.1.1.2.1
2023 2.1.1.3
2023 2.1.1.3.1
2023 2.1.1.3.6
2023 2.1.1.3.9
2023 2.1.2
2023 2.1.2.2
2023 2.1.2.2.1
2023 2.1.2.3
2023 2.1.2.3.4
2023 2.1.2.4
2023 2.1.2.41
2023 2.1.2.4.2
2023 2.1.2.4.9
2023 2.1.2.8
2023 2.1.2.8.1
2023 2.1.2.8.9
2023 2.1.2.9
2023 2.1.2.9.1
2023 2.3
2023 2.3.1
2023 2.3.1.1
2023 2.3.1.11

TITULOS

TITULOS DIVERSOS

DEBITOS DIVERSOS

DEBITOS DIVERSOS

IMOBILIZADO

BENS MOVEIS

EQUIPAMENTOS E MOBILIARIOS EM GERAL
VEICULOS

BENS MOVEIS DIVERSOS

BENS MOVEIS PEDENTES DE CLASSIFICACAO

DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS MOVEIS (-)

BENS IMOVEIS

TERRENOS

CONSTRUCOES EM CURSO
EDIFICACOES
BENFEITORIAS

DEPRECIAGAO ACUMULADA DE BENS IMOVEIS (-)

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE

EXIGIVEL IMEDIATO

OBRIGACOES TRABALHISTAS
SALARIOS A PAGAR

RETENCOES E OBRIGACOES A RECOLHER
PROVISAO PARA FERIAS

PROVISAO PARA 132 SALARIO
OUTRAS OBRIGACOES TRABALHISTAS
RETENCOES E OBRIGACOES FISCAIS
RETENCOES E OBRIGACOES FISCAIS
CREDITOS A LIQUIDAR

CONTAS A PAGAR

OUTROS CREDITOS POR PROVISOES
OUTROS CREDITOS A LIQUIDAR
EXIGIVEL MEDIATO

CREDITOS DA ADMINISTRACAO NACIONAL
AN - C/MOVIMENTO

CREDITOS DAS ADM. REGIONAIS
CREDITOS ENTRE REGIONAIS
CREDITOS CONTRATUAIS
OBRIGACOES POR CONVENIOS
OBRIGACOES CONTRATUAIS

OUTROS CREDITOS CONTRATUAIS
VALORES EM APURACAO

VALORES EM TRANSICAO

OUTROS VALORES EM APURACAO
RECEITAS ANTECIPADAS

RECEITAS RECEBIDAS A APROPRIAR
PATRIMONIO LiQUIDO

PATRIMONIO LiQUIDO

PATRIMONIO LiQUIDO

SUPERAVITS / DEFICITS ACUMULADOS
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2023

2023 3.1
2023 3.1.1
2023 3.1.1.1
2023 3.1.1.11
2023 3.1.2
2023 3.1.2.1
2023 3.1.2.11
2023 3.1.3
2023 3.1.3.1
2023 3.1.3.1.1
2023 3.1.9
2023 3.1.9.1
2023 3.1.9.11
2023 3.3
2023 3.3.1
2023 3.3.1.1
2023 3.3.1.11
2023 3.3.2
2023 3.3.2.1
2023 3.3.2.1.1
2023 3.3.2.2
2023 3.3.2.2.1
2023 3.4
2023 3.4.9
2023 3.4.9.1
2023 3.49.11
2023 3.5
2023 3.5.3
2023 3.5.3.1
2023 3.5.3.1.3
2023 3.6
2023 3.6.1
2023 3.6.1.1
2023 3.6.1.1.1
2023 3.6.2
2023 3.6.2.1
2023 3.6.2.1.1
2023 3.6.3
2023 3.6.3.1
2023 3.6.3.1.1
2023 3.9
2023 3.9.9
2023 3.9.9.1
2023 3.9.9.1.1
2023 3.9.9.1.2
2023

2023 4.2
2023 4.2.1
2023 4.2.1.1

3 VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGAO A PESSOAL
REMUNERACAO A PESSOAL
REMUNERAGAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS

ENCARGOS PATRONAIS

ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIO A PESSOAL

BENEFICIO A PESSOAL

BENEFICIOS A PESSOAL

OUTRAS VPD’s - PESSOAL E ENCARGOS
OUTRAS VPD’s - PESSOAL E ENCARGOS
OUTRAS VPD’s - PESSOAL E ENCARGOS
USO DE BENS E SERVICOS

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS

SERVICOS DE TERCEIROS - PF
SERVICOS DE TERCEIROS - PF
SERVICOS DE TERCEIROS - PJ

SERVICOS DE TERCEIROS - PJ
FINANCEIRAS

OUTRAS VPD’s - FINANCEIRAS

OUTRAS VPD’s - FINANCEIRAS

OUTRAS VPD’s - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
TRANSF. A INST.PRIV. S/FINS LUCRATIVOS - CONTRIBUIGOES
CONTRIBUICOES CONFEDERATIVA E FEDERATIVAS

DESVALORIZAGAO E PERDAS DE ATIVOS

DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO
DEPRECIACAO, AMORTIZAGAO E EXAUSTAO
DEPRECIACAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO

DESVALORIZACAO DE ATIVOS
DESVALORIZACAO DE ATIVOS
DESVALORIZACAO DE ATIVOS
PERDAS COM ALIENACAO
PERDAS COM ALIENACAO
PERDAS COM ALIENACAO

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
DEMAIS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA
CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
CONTRIBUICAO PARA O SESC
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2023 4.2.1.11
2023 4.3
2023 433
2023 4.3.3.1
2023 4.3.3.1.1
2023 4.3.3.1.2
2023 4.3.3.1.3
2023 4.3.3.1.4
2023 4.3.3.1.9
2023 4.3.3.2
2023 4.3.3.2.1
2023 4.4
2023 4.4.5
2023 44.5.1
2023 4.45.1.1
2023 4.4.9
2023 4.4.9.1
2023 44.09.11
2023 4.5
2023 4.5.3
2023 4.5.3.3
2023 4.5.3.3.1
2023 4.6
2023 4.6.2
2023 4.6.2.1
2023 4.6.2.1.1
2023 4.6.3
2023 4.6.3.1
2023 4.6.3.1.1
2023 4.9
2023 4.9.9
2023 49.9.1
2023 4.9.9.11
2023 4.9.9.1.2
2023

2023 7.1
2023 7.1.1
2023 7.1.1.1
2023 7.1.1.11
2023 7.1.1.1.3
2023 7.1.1.1.9
2023 7.1.2
2023 7.1.2.1
2023 7.1.2.11
2023

2023 8.1
2023 8.1.1
2023 8.1.1.1
2023 8.1.1.1.1
2023 8.1.1.1.2

CONTRIBUIGCAO PARA O SESC

SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS

PRESTACAO DE SERVICOS

SERVICOS EDUCACIONAIS

SERVICOS DE SAUDE

SERVICOS CULTURAIS

SERVICOS DE LAZER

OUTROS SERVICOS

OUTRAS VPA’s DE SERVICOS

OUTRAS VPA’s DE SERVICOS

FINANCEIRAS

REMUN. DEPOSITOS BANCARIOS E APLIC.FINANCEIRAS
REMUN. DEPOSITOS BANCARIOS E APLIC.FINANCEIRAS
REMUN.DEPOSITOS BANCARIOS E APLIC.FINANCEIRAS
OUTRAS VPA’s - FINANCEIRAS

OUTRAS VPA’s - FINANCEIRAS

OUTRAS VPA’s - FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES PRIVADAS
O.TRANSF.DAS INST.PRIV.S/FINS LUCRATIVOS

O.TRANSF.DAS INSTITUIGCOES PRIVADAS S/FINS LUCRATIVOS

VALORIZAGCAO E GANHOS DE ATIVOS

VALORIZAGAO DE ATIVOS

VALORIZACAO DE ATIVOS

VALORIZAGAO DE ATIVOS

GANHOS COM ALIENAGAO

GANHOS COM ALIENAGAO

GANHOS COM ALIENAGAO

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
OUTRAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
OUTRAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DEMAIS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
ATOS POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

SEGUROS CONTRATADOS

BENS EM COMODATO CEDIDOS

OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

CONTRAPARTIDA DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
CONTRAPARTIDA DOS ATOS PONTENCIAIS PASSIVOS

8 ATOS POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
CONTRATOS

BENS EM COMODATO RECEBIDOS
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2023 8.1.1.1.3
2023 8.1.1.1.9
2023 8.1.2
2023 8.1.2.1
2023 8.1.2.1.1

DEMANDAS JUDICIAIS

OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

CONTRAPARTIDA DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS
CONTRAPARTIDA DOS ATOS PONTENCIAIS ATIVOS



Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

14.413.467.153,66 1.367.012.156,56 1.315.859.429,86 14.464.619.880,36
4.361.798.513,45 1.332.965.568,27 1.296.825.823,16 4.397.938.258,56

4.070.982.314,29
747.867.698,12
461.958,92
1.456.206,27
745.949.532,93
3.323.067.036,17
3.323.067.036,17
47.580,00
47.580,00
290.816.199,16
198.102.842,83
185.750.108,15
12.341.817,14
10.917,54
2.974.088,70
44.880,40
2.929.208,30
4.838,53
4.838,53
312.488,75
312.488,75
9.968.223,71
360.866,34
492.789,77
8.948.879,55
151.688,05
14.000,00
32.055.841,30
27.408.584,60
150.682,98
4.496.573,72
6.675.669,11
1.006.201,79
1.119,21
223.836,37
5.444.511,74
30.273.560,59
428.204,75
29.803.469,54
41.886,30
10.448.645,64
1.197.445,85
145.770,02

9.105.429,77
10.051.668.640,21

854.541.381,74
764.374.339,46
1.675.522,14
519.601.465,22
243.097.352,10
1.987.903,43
1.987.903,43
88.179.138,85
88.179.138,85
478.424.186,53
411.352.731,25
393.120.040,58
18.139.016,42
93.674,25
71.376,74

71.376,74

209.383,38
209.383,38
7.680.491,25
5.390.248,66
152.530,36
664.194,20
1.420.422,03
53.096,00
34.478.053,93
29.832.382,53
3.910.789,32
734.882,08
2.421.963,30
1.568.300,45
777,66
180.970,39
671.914,80
22.178.980,51
22.120.827,52
58.152,99

31.206,17
1.175,03
14.340,93

15.690,21
34.046.588,29

66.839.454,13 -

819.156.596,87
730.698.601,21
1.682.369,83
519.686.231,38
209.330.000,00
353.689,66
353.689,66
88.104.306,00
88.104.306,00
477.669.226,29
406.882.568,72
390.135.645,83
16.650.750,79
96.172,10
2.906.171,09
44.880,40
2.861.290,69

124.709,58
124.709,58
5.636.646,41
4.119.709,32
140.836,95
22.394,50
1.324.209,64
29.496,00
34.024.420,65
29.547.557,02
3.954.164,59
522.699,04
2.521.582,05
1.615.616,23
1.119,21
223.836,37
681.010,24
23.099.414,31
21.959.982,80
1.139.408,15
23,36
2.473.713,48
196.368,17

2.277.345,31
19.033.606,70

4.106.367.099,16
781.543.436,37
455.111,23
1.371.440,11
779.716.885,03
3.324.701.249,94
3.324.701.249,94
122.412,85
122.412,85
291.571.159,40
202.573.005,36
188.734.502,90
13.830.082,77
8.419,69
139.294,35

139.294,35
4.838,53
4.838,53

397.162,55

397.162,55

12.012.068,55
1.631.405,68

504.483,18

9.590.679,25

247.900,44

37.600,00
32.509.474,58
27.693.410,11

107.307,71

4.708.756,76
6.576.050,36

958.886,01

777,66
180.970,39
5.435.416,30
29.353.126,79

589.049,47

28.722.214,38
41.862,94
8.006.138,33
1.002.252,71

160.110,95

6.843.774,67
10.066.681.621,80
66.839.454,13



330,35

330,35
66.839.123,78
66.839.123,78
9.984.829.186,08
168.215.583,21
471.165.288,25
22.186.215,56
32.290.250,33

-357.426.170,93
9.816.613.602,87
1.747.214.365,83

554.798.477,57
7.642.393.016,88
2.397.890,51

-130.190.147,92

14.009.564.388,45
295.673.219,17
207.593.838,53
141.279.795,39

17.868.261,65
81.925.709,37
41.384.880,94
100.943,43
7.631.422,54
7.631.422,54
58.682.620,60
42.252.724,89
15.830.863,31
599.032,40
88.079.380,64
9.176.055,34
9.176.055,34

68.594.962,90

398.297,10
68.196.665,80
5.558.824,48
443,04
5.558.381,44
4.749.537,92
4.749.537,92
13.713.891.169,28
13.713.891.169,28
13.713.891.169,28
13.713.891.169,28

34.046.588,29
7.340.092,05
5.720.625,96

1.619.466,09
26.706.496,24

26.706.496,24

281.093.218,33
271.895.562,43
253.701.476,29
88.577.286,18
64.211.448,03
18.018.977,20
5.605.935,65
263.039,85
477.885,45
7.047.109,52
7.047.109,52
158.077.080,59
146.767.204,00
483.699,08
10.826.177,51
18.194.086,14
9.176.055,34
9.176.055,34

475.357,15

475.357,15
2.746.939,38
234,78
2.746.704,60
5.795.734,27
5.795.734,27
9.197.655,90
9.197.655,90
9.197.655,90
9.197.655,90

19.033.606,70
5.250.284,59
2.079.418,02

3.170.866,57
13.783.322,11

4.489,00

58.116,24
13.720.716,87
291.172.876,17
291.172.876,17
271.513.353,95
96.334.946,58
64.321.197,20
18.026.844,29
7.813.023,27
5.709.557,51
464.324,31
6.599.061,78
6.599.061,78
168.579.345,59
155.524.183,12
2.289.585,00
10.765.577,47
19.659.522,22
9.323.484,45
9.323.484,45
4.820,72
4.820,72
2.160.765,10

2.160.765,10
2.401.140,05

312,26
2.400.827,79
5.769.311,90
5.769.311,90

330,35

330,35
66.839.123,78
66.839.123,78
9.999.842.167,67
170.305.390,67
474.806.496,19
22.186.215,56
32.290.250,33

-358.977.571,41
9.829.536.777,00
1.747.214.365,83

581.500.484,81
7.642.393.016,88
2.339.774,27

-143.910.864,79

14.019.644.046,29
314.950.532,91
225.405.716,19
149.037.455,79
109.749,17
17.876.128,74
84.132.796,99
46.831.398,60
87.382,29
7.183.374,80
7.183.374,80
69.184.885,60
51.009.704,01
17.636.749,23
538.432,36
89.544.816,72
9.323.484,45
9.323.484,45
4.820,72
4.820,72
70.280.370,85

398.297,10
69.882.073,75
5.213.025,15
520,52
5.212.504,63
4.723.115,55
4.723.115,55
13.704.693.513,38
13.704.693.513,38
13.704.693.513,38
13.704.693.513,38



1.758.985.022,39
782.712.479,08
533.283.618,20
533.283.618,20
533.283.618,20
42.328.549,40
42.328.549,40
42.328.549,40
186.924.808,60
186.924.808,60
186.924.808,60
20.175.502,88
20.175.502,88
20.175.502,88
843.550.125,62
160.238.199,18
160.238.199,18
160.238.199,18
683.311.926,44
6.199.767,74
6.199.767,74
677.112.158,70
677.112.158,70
3.095.697,86
3.095.697,86
3.095.697,86
3.095.697,86
48.417.051,23
48.417.051,23
48.417.051,23
48.417.051,23
66.671.239,03
66.671.239,03
66.671.239,03
66.671.239,03

14.538.429,57
14.538.429,57
14.538.429,57
14.538.429,57

2.162.887.787,60
1.649.887.035,82
1.649.887.035,82
1.649.887.035,82

247.508.242,46
101.301.167,36
68.808.646,61
68.808.646,61
68.808.646,61
5.871.556,34
5.871.556,34
5.871.556,34
25.783.223,08
25.783.223,08
25.783.223,08
837.741,33
837.741,33
837.741,33
124.007.390,62
23.001.830,69
23.001.830,69
23.001.830,69
101.005.559,93
823.220,45
823.220,45
100.182.339,48
100.182.339,48
466.362,82
466.362,82
466.362,82
466.362,82
11.781.572,28
11.781.572,28
11.781.572,28
11.781.572,28
7.752.043,78
7.752.043,78
7.752.043,78
7.752.043,78

2.199.705,60
2.199.705,60
2.199.705,60
2.199.705,60

186.509.163,13
185.750.108,15
185.750.108,15
185.750.108,15

11.430.515,26
1.166.120,99
271.951,96
271.951,96
271.951,96
417.997,01
417.997,01
417.997,01
356.829,11
356.829,11
356.829,11
119.342,91
119.342,91
119.342,91
4.793.833,96
107.073,31
107.073,31
107.073,31
4.686.760,65
2.477,60
2.477,60
4.684.283,05
4.684.283,05
3,99

3,99

3,99

3,99
5.461.053,18
5.461.053,18
5.461.053,18
5.461.053,18
9.503,14
9.503,14
9.503,14
9.503,14

463.659.959,19
400.802.889,48
400.802.889,48
400.802.889,48

1.995.062.749,59
882.847.525,45
601.820.312,85
601.820.312,85
601.820.312,85
47.782.108,73
47.782.108,73
47.782.108,73
212.351.202,57
212.351.202,57
212.351.202,57
20.893.901,30
20.893.901,30
20.893.901,30
962.763.682,28
183.132.956,56
183.132.956,56
183.132.956,56
779.630.725,72
7.020.510,59
7.020.510,59
772.610.215,13
772.610.215,13
3.562.056,69
3.562.056,69
3.562.056,69
3.562.056,69
54.737.570,33
54.737.570,33
54.737.570,33
54.737.570,33
74.413.779,67
74.413.779,67
74.413.779,67
74.413.779,67

16.738.135,17
16.738.135,17
16.738.135,17
16.738.135,17

2.440.038.583,66
1.864.939.817,15
1.864.939.817,15
1.864.939.817,15



1.649.887.035,82
132.646.386,49
132.646.386,49
132.430.898,71
1.461.849,08
86.513.764,96
17.661.761,28
23.081.347,69
3.712.175,70
215.487,78
215.487,78
336.217.729,26
334.567.791,66
334.567.791,66
334.567.791,66
1.649.937,60
1.649.937,60
1.649.937,60

962.725,21

962.725,21
962.725,21
962.725,21
43.173.910,82
43.173.910,82
43.173.910,82
23.840.463,74
19.333.447,08
7.059.998.906,74
7.059.998.906,74
3.823.571.322,54
3.823.571.322,54
2.465.739.160,79
1.112.983,25
1.356.719.178,50
3.236.427.584,20
3.236.427.584,20
3.236.427.584,20
7.059.998.906,74
7.059.998.906,74
3.236.427.584,20
3.236.427.584,20
2.612.483.155,88

54.186.655,34 -

185.750.108,15
418.882,01
418.882,01
418.882,01
17.224,10
32.916,35
19.219,00
349.265,06
257,5

3.276,73

3.276,73
3.276,73
3.276,73

336.896,24
336.896,24
336.896,24

336.896,24
13.988.178,59
13.988.178,59

4.640.923,27
4.640.923,27

4.640.923,27
9.347.255,32
9.347.255,32
9.347.255,32
16.945.116,32
16.945.116,32
9.177.616,69
9.177.616,69
8.693.917,61 -

400.802.889,48
20.153.849,27
20.153.849,27
20.108.350,43
227.105,87
12.575.967,52
2.703.517,97
3.398.789,47
1.202.969,60
45.498,84
45.498,84
40.552.909,03
40.320.090,65
40.320.090,65
40.320.090,65
232.818,38
232.818,38
232.818,38

2.150.311,41
2.150.311,41
2.150.311,41
297.902,86
1.852.408,55
16.946.204,78
16.946.204,78
7.768.588,09
7.768.588,09

105.000,00
7.663.588,09
9.177.616,69
9.177.616,69
9.177.616,69

13.987.090,13
13.987.090,13
9.347.255,32
9.347.255,32

1.864.939.817,15
152.381.353,75
152.381.353,75
152.120.367,13
1.671.730,85
99.056.816,13
20.346.060,25
26.130.872,10
4.914.887,80
260.986,62
260.986,62
376.767.361,56
374.887.882,31
374.887.882,31
374.887.882,31
1.879.479,25
1.879.479,25
1.879.479,25

962.725,21

962.725,21
962.725,21
962.725,21
44.987.325,99
44.987.325,99
44.987.325,99
24.138.366,60
20.848.959,39
7.057.040.880,55
7.057.040.880,55
3.820.443.657,72
3.820.443.657,72
2.465.739.160,79
1.007.983,25
1.353.696.513,68
3.236.597.222,83
3.236.597.222,83
3.236.597.222,83
7.057.040.880,55
7.057.040.880,55
3.236.597.222,83
3.236.597.222,83
2.603.789.238,27
54.186.655,34



15.830.863,31
553.926.909,67 -
3.823.571.322,54
3.823.571.322,54
3.823.571.322,54

483.699,08

7.767.499,63
7.767.499,63
7.767.499,63

2.289.585,00
7.057.670,32
4.639.834,81
4.639.834,81
4.639.834,81

17.636.749,23
560.984.579,99
3.820.443.657,72
3.820.443.657,72
3.820.443.657,72



